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INHALTSVERZEICHNIS

KAFFEEPAUSEN
EINZELPORTIONEN & EXTRAS
SANDWICHES

APERO — KALT GEMACHT
APERO — HEISS GEMACHT
SUSSE VERSUCHUNG

WEINE

GETRANKE

HINWEISE

AGB

KONTAKT



KAFFEEPAUSEN

Vormittagskaffee simple
Kaffee, Tee, Mineralwasser,
Gipfel oder Brotchen

Nachmittagskaffee plus
Kaffee, Tee, Mineralwasser,
Gebdck Mini, Saisonfrucht

Vormittagskaffe deluxe
Kaffee, Tee, Mineralwasser,
Orangensaft, Gipfel oder
Brotchen, Saisonfrucht,
Lindorkugel

Nachmittagskaffee simple
Kaffee, Tee, Mineralwasser,
Geback Mini

Nachmittagskaffee plus
Kaffee, Tee, Mineralwasser,
Gebadck Mini, Saisonfrucht

Nachmittagskaffe deluxe
Kaffee, Tee, Mineralwasser,
Orangensaft, Gebdck Mini,
Saisonfrucht, Lindorkugel
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pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

8.50

9.50

13.50

8.50

9.50

13.50

EINZEL-

PORTIONEN &

EXTRAS

Einzelportionen

Butter-, Laugen-, Rusticogipfel
Diverse Brotchen

Butterbrezel

Teegebdck Mini

div. Kuchen

Studentenschnitte
Saisonfrucht

Getranke

Nespresso Kaffee, Espresso

Tee Twinings

Mineralwasser mit / ohne Kohlens&ure
Slissgetranke

Smoothie

Kiosk
Lindorkugel
Ragusa

div. Schokoriegel
Lifebar-Riegel

Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick

Tasse
Tasse
100 cl
PET 50 cl
25

Stiick
Stiick
Stiick
Stiick

2.00
2.20
3.70
3.20
3.50
3.50
2.00

3.50
3.00
8.00
4.00
4.50

1.00
1.80
2.20
3.50



SANDWICHES APERO -
KALT GEMACHT

Am Spiesschen

Sandwichbrotchen (20 cm)

Parisette und Laugen

Salami, Vorderschinken, Stiick  8.50 .
gerdaucherte Trutenbrust, Frucht StHCI( 2.90
Fleischkidse, Gruyeére ), Brie €, Anar‘las—Tofu ) StHC|< 2.90
Eimousse Mediterranes Gemiise Stlick  2.90
Tomaten-Mozzarella Stiick 2.90
sandwich vom Spindel Kdase-Trauben Stlick  2.90
Melone-Rohschinken Stiick 3.40

No Tuna, No Chicken, Grilltofu- Stiick  8.50

Pesto-Chutney Zum Knabbern

. Zweifel Chips Paprika und Nature 100g 4.50
Bagle mit N
Merrettich-Randenmousse{ } , Stlick  7.50 Salzniisse | Salzstangen 100g  4.80
. . " Marinierte Oliven 100g 6.50
Krauterfrischkdse-Gurken ,
Thonmousse, Roastbeef- Parmesanbrocken 100g 5.50
Tomatenbruschetta Stiick  3.50
Pfeffercantadou -
Téte de Moine auf Birnbrot Stiick  3.50
Partybrétchen-Mix Zucchettiroulade mit Stiick  3.20
Salami, Schinken, Rohschinken, Stiick  3.90 Tomatenhummus
. . . Crostini mit Tartare Stiick  3.50
Briet.?, Gruyere(.) , Eimousse (.3, o . .
Summer Roll: Reisteigtaschen mit Stiick  4.50
Rauchlachs

Gemiise, Gewiirzen und Krdautern

Partybrétchen-Mix an Sweet Chilisauce

Kase-Alternative, Rauchkarotten, Stiick  3.90 Fflsch!<aseballchen im Pfeffer- Stiick 3.20
. . Pistazienmantel
Hummus-Grillgemiise, Tatar N i N
Lachsrdlichen (CH) im Stiick  4.20
Sesammantel, gefiillt mit
Frischkase
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APERO -

HEISS GEMACHT

Mini-Friihlingsrolle mit Gemiise
Falafel Variation mit Tzatziki Dip
Mini-Kiichlein Tomate,Broccoli, Kise

Mini-Kiichlein mit Speck

Riesendatteln im Speckmantel
Beefburger / Cheeseburger Mini
Flammkuchen mit Speck Mini

Rindfleischbdllchen mit BBQ Dip

Suppen aus dem Suppentopf (ab 10 Personen)

Suppe saisonal
mit frischem Brot
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Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick

pro Person

1.70
3.20
3.00
3.20
3.50
3.50
3.20
3.50

4.50

SUSSE

VERSUCHUNG

Fruchtspiess saisonal
Teegebdck Mini
Patisserie Mini
Brownie
Studentenschnitte
Diverse Kuchen
auch

Im Shotglas
Schokoladenmousse
Kokos-Panna-Cotta mit
Himbeerpulp
Gebrannte Creme

Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick

Portion
Portion

Portion

2.90
3.20
3.50
3.50
3.50
3.50

3.90
3.90

3.90



WEINE

Schaumweine
Il Colle Prosecco di

Valdobbiadene Brut IGT
Venetien, Italien

Weissweine
Mythos VDP Suisse

Landolt Weine, Ostschweiz

Imperio Pinot Grigio
Venetien, Italien
Landolt Weine AG, Ziirich

Rotweine

Mythos VDP Suisse
Landolt Weine AG, Ostschweiz

Stadt Ziircher Pinot Noir AOC

Landolt Weine AG, Ziirich
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75 cl

75 l

75 l

75 l

75 l

42.00

42.00

45.00

45.00

48.00

GETRANKE

Mineralwasser und Siissgetrdanke
Mineralwasser mit / ohne Kohlens&ure
Slissgetranke per

Fruchtsafte
Orangensaft
Smoothies

Bier
Appenzeller Qudllfrisch

Appenzeller Sonnenwendlig
alkoholfrei

Alkoholfreie Apéros
San Bitter

100 cl
50 cl

100 cl
25 cl

33 cl
33 cl

10 cl

8.00
4.00

9.00
4.50

5.50
5.50

5.00



HINWVEISE

Bestellung

Die Bestellung muss fiir die Sitzungszimmer-
verpflegung bis spdtestens 15.00 Uhr am Vortag
des Anlasses, fiir alle anderen Caterings mindestens
drei Werktage vor Anlassbeginn erfolgen.
Ausnahmen sind nur in Absprache mit der
Betriebsleitung maglich.

Personalzuschlag

Findet ein Anlass ausserhalb der reguldren
Offnungszeiten statt, werden die Mitarbeitenden
nach Aufwand verrechnet. Es gelten folgende
Stundenansadtze:

Leitung Stunde 60.00
Service Stunde 50.00
Material

Beim Bezug von Speisen und Getranken sind
Geschirr und Besteck im Preis inbegriffen.
Des Weiteren gelten folgende Konditionen:

Geschirr und Besteck Stiick 0.60
Grossgeschirr Stiick 5.00
Stehtisch Stiick 15.00
Tischtiicher Stiick 15.00
Dekoration nach Aufwand

Bei Materialbruch oder Verlust werden die
Ersatzkosten verrechnet.

Zapfengeld

Fiir selbst mitgebrachte Weine, die durch ZFV-
Mitarbeitende ausgeschenkt, gekiihlt oder bereit-
gestellt werden, wird ein Zapfengeld von CHF 20.00
pro 75 cl-Flasche verrechnet.

Riickschub
Der Veranstalter haften fiir Getranke, Gerdte,
Geschirr, etc., die liber Nacht fei zuganglich sind.

Der Umbau/Aufbau/Abbau von Cafeteria und / oder
Olivenhalle oder anderen Raumen wird mit einmalig
CHF 100 verrechnet. Bei grosseren Anldssen, wird
der Zeitaufwand verrechnet.
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AGB

Unsere AGBs finden Sie unter zfv.ch/agb

DEKLARATION

Fleisch-und Wurstwaren Schweiz
Fisch Schweiz

KONTAKT

Cafeteria UZH Cityport
Affolternstrasse 56
8050 Ziirich

T+41 44 634 54 66
unicityport@zfv.ch
www.mensa.uzh.ch

Cafeterialeiterin: Sandra Tabel


https://zfv.ch/de/allgemein/agb
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